
 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. и  члана 45. став 1. и 9.  Закона о локалној 

самоуправи  („Службени гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон 

и 47/2018) и члана 40. став 1. тачка 16.  Статута општине Босилеград  („Службени гласник града 

Врања“, број  3/19) Скупштина општине Босилеград, на седници одржаној дана 07. јула 2020. 

године, донела је  

 

 

                                                       Р Е Ш Е Њ Е  

О ИЗБОРУ ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА  ОПШТИНE 

БОСИЛЕГРАД 

 

I 

 

 У састав Општинског већа  општине Босилеград изабрани су следећи чланови: 

 

1.  Станислава Петракијева, 

2.  Олгица Захаријев,  

3.  Даниел Зарев, 

4.  Љиљана Анакиев, 

5.  Данијел Миланов, 

 

 

II 

 

 Именовани чланови Општинског већа су на сталном раду у општини док обављају 

дужност члана   Општинског већа. 
 

 

III 

 

 Председник општине, Владимир Захаријев је председник Општинског већа. 

 

 

IV 

  

 Заменик Председника општине, Стефан Стојков је члан Општинског већа по функцији. 

 

V 

 

 Мандат чланова Општинског већа траје четири године, почев од 07. јула 2020. године 

 

VI 

 

 Ово Решење објавити у   „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-154/2020 

У Босилеграду, дана 07.07.2020. године 

 

 

                             Председник, 

                             Славчо Владимиров 

 


